
 
 

ZARZĄDZENIE NR 82/O/2024 
WÓJTA GMINY NIELISZ 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania podopiecznych w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Ujazdowie 

do 31 stycznia 2025 roku 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1283) 
w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania podopiecznych w Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym 
w Ujazdowie na kwotę: 

1) za pobyt całodobowy: 8.474,75 zł. (słownie: osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt cztery złotych gr 
75/100) 

2) za 1 h pobytu dziennego: 20,00 zł. (słownie: dwadzieścia złotych gr 00/100) 

§ 2. Koszt, o którym mowa w §1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nielisz. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w §2, stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt podopiecznych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nieliszu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Nielisz 
 
 

Adam Wal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5458


	ZARZĄDZENIE NR 82/O/2024 WÓJTA GMINY NIELISZ z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-18T13:04:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




